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Päätös kaupungineläinlääkärin valinnasta   
 
Asianosainen/ 
Asianosaiset Roosa Määttä 
  
Peruste Pudasjärven kaupunginhallitus on 10.10.2023 § 344 päättänyt 

perustaa Oulunkaaren ympäristöpalvelun toimialueelle 
kaupungineläinlääkärin 60 prosenttisen viran 1.1.2024 alkaen. 
Viran sijoituspaikka on Pudasjärvi ja toimialue koko Oulunkaaren 
ympäristöpalvelujen alue. Virkaa ovat hoitaneet vuoden 2024 
aikana määräaikaiset kaupungineläinlääkärit. 

 
 Kaupunginjohtaja on myöntänyt täyttöluvan osa-aikaiseen 

kaupungineläinlääkärin virkaan (60 %, sijoituspaikka Pudasjärvi) 
viranhaltijapäätöksellä 2.12.2024 § 82. 

 
 Oulunkaaren ympäristöpalveluissa on ollut haettavana ajalla 

21.11.-4.12.2024 Työmarkkinatorilla ja Kuntarekryssä 
kaupungineläinlääkärin virka seuraavalla hakuilmoituksella: 
 

 Oulunkaaren ympäristöpalvelut tuottaa kunnallisen 
ympäristöterveydenhuollon, eläinlääkintähuollon ja 
ympäristönsuojeluviranomaisen palvelut Pudasjärvelle, Iihin, 
Vaalaan ja Utajärvelle sekä  ympäristöterveydenhuollon ja 
eläinlääkinnän palvelut Puolangalle. 

  
 Haemme KAUPUNGINELÄINLÄÄKÄRIÄ Pudasjärven 
eläinlääkärin vastaanotolle. Virka on vakituinen ja 60 
prosenttisesti osa-aikainen. 

 
 Työ on pääasiassa pieneläinpainotteista sekapraktiikkaa. Virkaan 
sisältyy pieni määrä virkatehtäviä, lähinnä kiireellisiä 
eläinsuojelutarkastuksia. Eläinlääkäri hoitaa suureläimet 
maatiloilla Pudasjärvellä kaikkina työpäivinä. Pudasjärven 
vastaanoton varustelutaso on korkea (klinikkatasoinen). 
Vastaanotolla otetaan vastaan pieneläimet, mutta vastaanotolla 
voidaan myös ottaa vastaan suureläimiä kuten hevosia ja poroja. 
Vastaanotolla työskentelee eläinlääkärin avustaja sekä kolme 
eläinlääkäriä.   

 
 Vaalan ja Pudasjärven vastaanotoilta hoidetaan päiväpraktiikka 
Puolangan kunnan alueelle siten, että Puolangan vastuupäivät 
jaetaan kyseisten vastaanottojen viiden eläinlääkärin kesken. 
Puolangalla on kahtena päivänä viikossa pieneläinten 
vastaanotto ja tuotantoeläimiä hoidetaan tiloilla kaikkina 
arkipäivinä. Puolangan vastaanoton varustelutaso on kohtalainen.  

 
 Virkaan sisältyy päivystysvelvollisuus, joka on 100 %:lla työajalla 
joka 7. vuoro (osa-aikaisuudessa päivystystiheys on osa-
aikasuuden verran harvempi). Oulunkaaren ympäristöpalvelujen 
virkaeläinlääkärin päivystysalueeseen kuuluvat Pudasjärvi, Ii, 
Puolanka, Vaala ja Utajärvi. Virkaan voidaan sisällyttää em. 
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tiheyden ylittäviä päivystyksiä, joista maksetaan kaksinkertainen 
korvaus. Oulunkaaren ympäristöpalvelujen kaikilla eläinlääkärin 
vastaanotoilla (Pudasjärvi, Ii, Vaala ja Puolanka) on maksuton 
yöpymismahdollisuus. 

 
 Kelpoisuusvaatimuksena on eläinlääketieteen lisensiaatin 
tutkinto, oikeus toimia Suomessa laillistettuna eläinlääkärinä sekä 
lisäksi perehtyminen Suomen eläinsuojelu-, eläintauti- ja 
sivutuotelainsäädäntöön Ruokaviraston hyväksymällä tavalla, 
silloin kun hakija ei ole valmistunut eläinlääkäriksi Suomesta. 
Edellytämme sujuvaa suomen kielen taitoa. B-luokan ajokorttia ja 
oman auton käyttömahdollisuutta edellytetään.  

 
 Tehtäväkohtainen palkka on 60 %:lla työajalla 1851,48 €/kk (100 
%:lla työajalla 3085,80 €/kk). Paikallissopimuksen mukaisesti 1/3 
päivystysvapaa kertyy myös arkiyöpäivystyksestä. Muut ehdot 
määräytyvät lääkärisopimuksen mukaisesti. 

 
 Paikkaa haetaan ensisijaisesti osoitteessa kuntarekry.fi. Kaikki 
tiedot pyydetään kirjoittamaan Kuntarekryn lomakekenttiin. 
 
Määräaikaan mennessä saapui kaksi hakemusta, joista toinen 
täytti kelpoisuusvaatimuksen. Haastatteluun kutsuttiin 
kelpoisuusvaatimuksen täyttänyt hakija. Haastattelijaryhmään 
kuuluivat ympäristölautakunnan puheenjohtaja Juha Heikkilä ja 
ympäristöjohtaja Jarmo Kelloniemi. 
 
Pudasjärven kaupungin hallintosäännön § 40 mukaan toiminta-
aluejohtajat valitsevat toiminta-alueensa henkilöstön vakinaisiin 
virkoihin tai toimiin ko. tulosalueen/tulosyksikön esimiehen 
esittelystä. Hallintojohtaja päättää kyseiseen virkaan valinnasta.
  

Ympäristöjohtajan esitys Kaupungineläinlääkärin osa-aikaiseen virkaan (60 % työaika) 
valitaan eläinlääketieteen lisensiaatti Roosa Määttä, joka on 
sopiva tehtävään ja ainut kelpoisuusvaatimuksen täyttänyt hakija. 

 
 Viran sijoituspaikka on Pudasjärvi ja toiminta-alueena 

Oulunkaaren ympäristöpalvelujen alue. Palkkahinnoittelu on 
Oulunkaaren ympäristöpalveluiden praktikkoeläinlääkärin 
tehtäväkohtainen palkka, joka on 60 %:lla työajalla 1851,48 €/kk 
(100 %:lla työajalla 3085,80 €/kk). Menokohtana on Oulunkaaren 
ympäristöpalvelujen eläinlääkinnän kustannuspaikka. 
Hyväksyttävä lääkärintodistus on toimitettava 30 vuorokauden 
kuluessa viran vastaanottamisesta. Koeaika on 6 kuukautta. 

 
Päätös Hyväksyn ympäristöjohtajan esityksen. 
 
 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa ja toimitettu 

asianosaiselle päätöksentekopäivänä. 
  
 
 
Tiedoksi Hakijat 
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Kaupunginhallitus 
Henkilöstöpalvelut 
Oulunkaaren ympäristölautakunta 

 
 
Viranhaltijan 
allekirjoitus 
  Henri Pätsi 
 Hallintojohtaja 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 


